Ex.mo. Sr.

Augusto Hart Ferreira

DD. Prefeito Municipal

São Sebastião da Bela Vista – MG

INDICAÇÃO Nº003/2017

Ementa: PAGAMENTO DE ADCIONAIS DE INSALUBRIDADE

Autor: Vereadora - SILVANA BERNARDES DA FONSECA

A Vereadora que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas e conforme

atribuições Regimentais; INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal,

Prefeito Augusto Hart Ferreira, realizar o pagamento de adicionais de

insalubridade aos servidores do município, conforme a função de cada um

dos servidores detentores deste beneficio.

 Câmara Municipal, 07 de fevereiro de 2017.

Atenciosamente,

__________________________

Silvana Bernardes da Fonseca

Verª. Indicante

	Silvana Bernardes da Fonseca
	Verª. Indicante